manera unánime reformar el Estatuto Social de la Compañía 

que constará de la siguiente forma: ARTÍCULO UNDÉCIMO: 

ATRIBUCIONES Y DEBERES.- G) Autorizar al Gerente General 

para que contraiga obligaciones a nombre de la compañía 

cuando el monto sea igual o mayor a USD $ 25.000,00 

(VEINTE Y CINCO MIL DÓLARES DE LOS ESTADOS UNIDOS DE 

AMÉRICA).”.- ARTÍCULO VIGÉSIMO CUARTO.- K) Comparecer 

para determinados actos o contratos cuyas obligaciones sean 

menores a USD $25,000,00 (VEINTE Y CINCO MIL DÓLAR 

DE LOS ESTADOS UNIDOS DE AMÉRICA), para mor de 

superiores deberá hacerlo con la autorización de la ARTE 

Socios, al tenor de lo dispuesto por el artículo undédi ob f2rE LA SN    

Dra. Maria del Pilar Flores Flores + e 
NOTARIA DECIMOSEGUNDA DE QUITO D.M.

[...]

LTDA.- CAPITULO CUARTO: DE 

LOS ORGANISMOS DE GOBIERNO Y ADMINISTRACIÓN.- ARTÍCULO UNDÉCIMO: 

ATRIBUCIONES Y DEBERES.- G) Autorizar al Gerente General para que contraiga 

obligaciones a nombre de la compañía cuando el monto sea igual o mayor a USD $ 

25.000,00 (VEINTE Y CINCO MIL DÓLARES DE LOS ESTADOS UNIDOS DE AMÉRICA)” 

Y, también propone la reforma del literal k, artículo vigésimo cuarto, capítulo cuarto, 

cláusula tercera del estatuto social, que dispondrá lo siguiente: 
Í 
f 

| > SL 
“CLAUSULA TERCERA.- ESTATUTO DE 3CUBICAL CÍA.